mitte mihi alloqui eos, qui sunt (a) in domo mea. Dixit vero ei Je- 62.  
 sus: nemo imponens manum suam aratro, & videns retro . . . . .  
 est ad regnum Dei (b). Posthæc autem designavit Dominus etiam a- Cap. 10, 1:  
 lios (c) septuaginta, & misit . . . . . Dixit autem illis (d): messis 2.  
 multa, sed operarii pauci, rogate ergo Dominum messis, ut emittat  
 operarios in messem suam. Ite, ecce mitto vos, sicut agnos in me- 3.  
 dium luporum. Non portate zonam, nec peram, neque calceorum 4.

(a) Permite mihi alloqui eos, qui sunt **ΝΣΛΑΝΒΕΙ ΜΙΣ ΑΝΔΥΨΑΝ  
 ΦΛΙΜΕΙ ΥΕΙΣΙΝΔ**. Sic probe MS. Bene quoque transtulit ἀποπέξαθαυ  
**ΑΝΔΥΨΑΝ**, quod item restituumus supra cap. 8, 19. *Theophylactus* p. 261.  
 Rom. τὸ ἀπλθεῖν εἰς τὸ οἶκον αὐτῶ καὶ ἀποπέξαθαυ, τὸ πρῶτον ἵνα ἰδιωτικώτερον εἶπω ἀποχαιρετή-  
 σαι, abire in domum suam & ἀποπέξαθαυ, est ut usitatiori voce utar ἀποχαιρετήσαι va-  
 ledicere.

(b) *Aratro* &c. reddidimus *Ulpilæ* ex MS. Lacuna autem sic facile supplenda  
**ΝΙ ΕΛΓΚΣ**, vide infra cap. 14, 35.

(c) *Alios* **ΑΝΨΑΚΑΝΣ**. sic legendum, Suec. *andra*. [Angl. *otber*.] **ΑΝ-  
 ΨΑΚΑΝΑ** est Accus. singul.

(d) *Illis*. Restituimus. Antea male: **ΔΗ ΙΜΜΑ. ΣΑ ΑΣΑ**. mox item  
 monströse **ΙΝ ΑΣΑΝ ΣΕΙΝΑΜΜΑ**, quod Latine, *in messem suo*.

5. 6. . . . . ἴΝ ΦΛΗΕ ΓΑΡΔ ΕΙ ἸΝΓΑΓΓΙΦ . . . . . ΓΛ-  
ΘΕΙΛΛΙΦ ΣΙΚ ΑΝΑ ἸΜΜΑ ΓΛΥΛΙΚΦΙ ἸΖΥΛΚ. ἸΦ ΓΛΒΛΙ  
ΚΙΒ. 7. ΝΙ. ΔΗ ἸΖΥΙΣ ΓΛΥΛΑΝΔΓΛΙ: ἸΝ ΝΗΦΛΗ ΦΛΜΜΑ ΓΛΚ-  
ΔΑ ΥΙΣΛΙΦ ΜΑΤΓΛΝΔΛΝΣ ΓΛΗ ΔΚΙΓΓΚΛΝΔΛΝΣ ΦΞ  
ΛΤ ἸΜ. ΥΛΙΚΦΣ ΑΝΚ ἸΣΤ ΥΛΗΚΣΤΥΓΛ ΜΙΖΔΧΝΣ ΣΕΙ-  
ΚΙΓ. 8. ΝΛΙΖΧΣ. ΝΙ ΕΛΚΛΙΦ ΝΣ ΓΑΚΔΑ ἸΝ ΓΑΚΔ: ΓΛΗ ἸΝ  
ΦΞΕΙ ΒΛΗΚΓΕ ΓΑΓΓΛΙΦ. ΓΛΗ ΑΝΔΝΙΜΛΙΝΑ ἸΖΥΙΣ.  
9. ΜΑΤΓΛΙΦ ΦΛΤΑ ΕΛΗΚΛΛΓΙΔΧ ἸΖΥΙΣ. ΓΛΗ ΛΕΚΙΝΧΦ  
ΦΛΝΣ ἸΝ ἸΖΛΙ ΣΙΝΚΛΝΣ. ΓΛΗ ΟΙΦΙΦ ΔΗ ἸΜ. ΑΤΝΕΘΙ-  
ΚΙΔ. 10. ΔΑ ΑΝΑ ἸΖΥΙΣ ΦΙΝΔΛΗΓΑΚΔΙ ΓΧΦΣ: ἸΦ ἸΝ ΦΞΕΙ  
ΒΛΗΚΓΕ ἸΝΝΓΑΓΓΛΙΦ. ΓΛΗ ΝΙ ΑΝΔΝΙΜΛΙΝΑ ἸΖΥΙΣ.  
ΝΣΓΑΓΓΛΑΝΔΛΝΣ ΑΝΑ ΕΛΗΚΛΔΛΗΚΓΑ ἸΖΧΣ. ΟΙΦΛΙΦ:  
11. ΓΛΗ ΣΤΗΒΓΗ ΦΛΝΑ ΓΛΗΛΕΤΝΑΝΔΛΗ ΝΝΣΙΣ ΝΣ ΦΙΖΛΙ  
ΒΛΗΚΓ ἸΖΥΛΚΛΙ ΑΝΑ ΕΧΤΗΝΣ ΝΝΣΑΚΛΝΣ. ΛΕΗΚΙΣ-
5. 6. . . . . In quamcunque domum (a) intratis . . . . . re-  
CXII. 7. quiescet super illum pax vestra; sed si non, revertetur ad vos. In  
ea autem domo manete edentes & bibentes quæ apud illos, dignus  
enim est operarius mercede sua. Non migrate de domo in domum.  
CXIII. 8. Et in quamcunque urbium ingressi fueritis & receperint vos, edite  
9. appositum (b) vobis, & sanate ægrotos in illa, & dicite eis, appropin-  
CXIV. 10. quavit ad vos regnum Dei. Sed in quamcunque urbium ingressi fue-  
11. ritis, & non receperint vos, exeuntes in plateas ejus dicite: etiam  
abstergimus vobis pulverem ex urbe vestra adhærentem nobis, super